XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

w0 PV,

KomaHnpa «A» — JlokomoTtuB 2004-2

N9
1
35
7
13
15
19
27
50
54
55
59
63
79
91
98

damunuga Nm4a

FaBpnmeHko Knpunn

HenuH [eHuc Buktoposuy
Orno6nunH Aanun Onerosuny
CyxoB MakcuMm AnekcaHapoBsuy
MepueHko Bnagucnas
MenBepnes Hukonan

Mopoakos Kupunn AMutpmnesuny
MenbHW4YéHok Hukuta

BbyakuH boraaH

Ocunos Anekcen Cepreesuy
LWranrep Mapk PomaHoBKY
Kauanos MaTBein AHTOHOBMY
MnexaHos Knpunn Muxannosuy
pnbarHos Kupunn Onerosuy
KynukoB AHApen

KomaHpa «B» — L|,CKA2

No
1
33
80
2
8
9
13
14
21
22
23
24
29
44
69
70
74
78
84
92
93
94
95
96
97
99

dammnunga Umsa
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Mos

NnceeHko Bnagnmnp Anekceesny Bp

Ka3aHueB SAkoB

MapTbiHOB JaHuun
OxxaBapnos Cepreii

CasuH OMuTpuii AMntpresmny
MuwmnH Aptem

Mwuky3seB 'eopruii

MaTeees JaHununn CepreeBuy
MNasnos AMuTpuin Bnagummposuny
Copoka PomaH

Tpodunmos Apocnas
FMyHHMKOB Kupunn
MakoBeukunin HukuTa
PoccuHcknii MBaH AHapeeBuy
Okneba Jlyka

ApyTioHOB PoMaH

Kauypo Aptem

LTbipxyHoB Bnagnmmnp
KonrywkmnH ®paHk

NnwowunH AMutpun
NaBpeHTbeB JaBbia [JeHncoBuY
KywHunkos ®enop

MpuBanos Hasap

Epmonos AdaHunun

OnbxoBukK 'e6 BagumoBuny
MaTiowmnH OMuTpuii
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B3siTue BopoT

Bpems
09:30
17:51
37:01
39:08

B3saTue Boport

Bpemsa
07:39
13:34
13:47
14:20
15:45
16:36
25:06
30:51
34:25
38:26
41:40

fOHown 2009-2, 20.08.2020 —
23.08.2020

ApeHa Ceprues lNocaa

AaTa

Bpems

flon Acc Acc Wc

59
59
79
55

13
13
59

Non Acc
94 14
14 93
88 99
13 70
93

91 97
93

97 24
29 97
91 97
91

+1
Acc  WUc
70

+1

+1
24

LMAJTIbHbINA MPOTOKOJT MATYA N2

20 aBrycra Matu N2 2

2020
10:30 — 11:36 3putenun 52

YpaneHusa
N MuH Mp Hau OKOH
15 1 5 03:50 04:50
13 1 5 16:10 16:36
15 1 5 19:09 20:09
50 1 5 30:10 30:51
55 1 5 34:50 35:50
Ypanenuumsn
N MumH Mp Hau OkoH
2 1 3 17:35 17:51
2 1 5 32:56 33:56




NMocnemMmartuesBble

6pocku

FnaBHbIN
cynbs

Moanuchb

Bpemsi  «A»  «B»

Bpemsa urpbl

BpaTapeu

00:00 1 80
23:51 35 80
45:00 35 80

JleBnH B.B.

JINHeAHbIN
cyabsi

JINHeNHbIN
cyAbsi

PesynbTaT no

nepuoaam
B3atune
BOpOT

LLTpadHoe
BpeMs

U
b SONR
%;J .
\‘Fﬁ%-
«Ar 11 2
«B» 4 3 4 B
«A» 1 2 2
«B» 0 1 1
Cyabs
BPEMEHM
CekpeTtapb

M 10:30
%qawe 11:36

Tanm-ayt
<A»

Tanm-ayTt
«Bb»
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