

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009-2, 20.08.2020 — 23.08.2020	Дата	20 августа 2020	Матч №	2
Место проведения	Арена Сергиев Посад	Время	10:30 — 11:36	Зрители	52

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Гаврлиенко Кирилл	Вр
35	Нелин Денис Викторович	Вр
7	Оглоблин Данил Олегович	3
13	Сухов Максим Александрович	Н
15	Педченко Владислав	3
19	Медведев Николай	Н
27	Городков Кирилл Дмитриевич	Н
50	Мельничёнок Никита	Н
54	Будкин Богдан	3
55	Осипов Алексей Сергеевич	Н
59	Штайгер Марк Романович	3
63	Качалов Матвей Антонович	Н
79	Плеханов Кирилл Михайлович	Н
91	Грибанов Кирилл Олегович	Н
98	Куликов Андрей	н

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	09:30	59	13						
2	17:51	59	13		+1				
3	37:01	79	59						
4	39:08	55							

Удаления									
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
15	1	5	03:50	04:50					
13	1	5	16:10	16:36					
15	1	5	19:09	20:09					
50	1	5	30:10	30:51					
55	1	5	34:50	35:50					

Kc	оманда «В» — ЦСКА ²	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Лисеенко Владимир Алексеевич	Вр
33	Казанцев Яков	Вр
80	Мартынов Даниил	Вр
2	Джавадов Сергей	3
8	Савин Дмитрий Дмитриевич	Н
9	Мишин Артем	Н
13	Микузев Георгий	3
14	Матвеев Даниил Сергеевич	Н
21	Павлов Дмитрий Владимирович	Н
22	Сорока Роман	Н
23	Трофимов Ярослав	3
24	Глинников Кирилл	3
29	Маковецкий Никита	Н
44	Россинский Иван Андреевич	3
69	Оклеба Лука	3
70	Арутюнов Роман	Н
74	Кацуро Артем	Н
78	Штырхунов Владимир	3
84	Колгушкин Фрэнк	Н
92	Илюшин Дмитрий	3
93	Лаврентьев Давыд Денисович	Н
94	Кушников Федор	Н
95	Привалов Назар	Н
96	Ермолов Даниил	Н
97	Ольховик Глеб Вадимович	Н
99	Матюшин Дмитрий	Н

Dnoug		Взятие ворот									
Время	Гол	Acc	Acc	Ис							
07:39	94	14									
13:34	14	93									
13:47	88	99	70								
14:20	13	70									
15:45	93										
16:36	91	97		+1							
25:06	93										
30:51	97	24		+1							
34:25	29	97									
38:26	91	97	24								
41:40	91										
	13:34 13:47 14:20 15:45 16:36 25:06 30:51 34:25 38:26	13:34 14 13:47 88 14:20 13 15:45 93 16:36 91 25:06 93 30:51 97 34:25 29 38:26 91	13:34 14 93 13:47 88 99 14:20 13 70 15:45 93 16:36 91 97 25:06 93 30:51 97 24 34:25 29 97 38:26 91 97	13:34 14 93 13:47 88 99 70 14:20 13 70 15:45 93 16:36 91 97 25:06 93 30:51 97 24 34:25 29 97 38:26 91 97 24							

Удаления									
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
2	1	3	17:35	17:51					
2	1	5	32:56	33:56					



Послематчевые броски			•				,				, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		200		ŽIĘ.	Общ Л "	Время и	гры 10:30
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	1	1	2	THE WAY	4 MOC	окончание							
	00:00	1	80	ворот	«B»	4	3	4		11	Тайм-аут							
	23:51	35	80	Штрафное	«A»	1	2	2		5	«A»							
	45:00	35	80	время	«B»	0	1	1		2	Тайм-аут							
											«Б»							

Главный судья	Левин В.В.	Линейный судья	/	Судья времени	/ Данилин E.A.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	/ Данилин Е.А.